higienização de banheiros visam garantir a adequada execução dos serviços, otimização da
alocação de recursos humanos, maior eficiência na higienização dos ambientes e
segurança jurídica ao contrato. Suprimir três postos de trabalho da função de servente,
correspondente a 19,21% do valor inicial atualizado do contrato, equivalente a r$
85.082,23 (oitenta e cinco mil oitenta e dois reais e vinte e três centavos); e a
reclassificação de três atuais profissionais de "servente" para a função de agente de
higienização de banheiros. Referida reclassificação gerará um acréscimo de valor
correspondente a 1,80% do valor inicial atualizado do contrato, equivalente a r$